

Pachet papetarie birotica

I.D.: 87085501

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 764,05 RON - 764,05 RON

Descriere: Conditii refuzate: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Dosar sina buc 40 0,65 26,00 File plastic A4 set 6 9,50 57,00 Marker perm Centropen N buc 10 1,85 18,50 Textmarker Satnger buc 5 1,85 9,25 Capse 24/6 cut 20 1,35 27,00 Agrafe birou 33 cut 10 1,35 13,50 Notes adeziv 75x75mm color set 3 1,85 5,55 Etichete 24/A4 top 5 35,00 175,00 File plastic A4 set 20 9,50 190,00 Dosar plastic buc 40 0,65 26,00 Biblioraft negru buc 15 8,00 120,00 Fluid corector KORES buc 8 2,65 21,20 Banda corectoare Stanger buc 2 4,75 9,50 Pix Bic round buc 10 0,68 6,80 Marker permanent negru buc 4 1,85 7,40 Capsator Noki 24/6 buc 1 12,85 12,85 Calculator AS1200 Canon buc 1 29,00 29,00 Cub hartie alb buc 1 3,95 3,95 Notes adeziv 75x75mm color set 3 1,85 5,55
